
 УКРАЇНА
 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  XI  СЕСІЯ    VIII СКЛИКАННЯ
                                                                                              

           РІШЕННЯ №2436

28.03.2025                         м. Хуст

Про звернення депутатів Хустської 
міської ради до Державної інспекції 
архітектури та містобудування України
щодо делегування повноважень з 
управління у сфері містобудівної 
діяльності та архітектурно-
будівельного контролю

Відповідно до ст.ст.26,49 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  ст.ст.13,19  Закону  України  «Про  статус  депутатів  місцевих  рад»,
Хустська міська рада

 
                                                   ВИРІШИЛА:

1.  Прийняти  звернення  депутатів  Хустської  міської  ради  до  Державної
інспекції архітектури та містобудування України щодо делегування повноважень
з  управління  у  сфері  містобудівної  діяльності  та  архітектурно-будівельного
контролю (додається).

2.  Виконавчому  комітету  Хустської  міської  ради  направити  звернення  до
Державної  інспекції  архітектури  та  містобудування  України  щодо  створення
спільної  комісії  з  передачі  відповідної  документації  та  вирішення  питань,
пов’язаних  з  функціонуванням  органу  державного  архітектурно-будівельного
контролю.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію  із  гуманітарних  питань:  освіти,  науки,  культури,  молоді  і  спорту,
охорони здоров'я, материнства, дитинства, сім'ї, соціального захисту населення,
міжнаціональних,  міжнародних,  міжконфесійних  відносин,  законності
правопорядку,  регламенту,  депутатської  етики,  та  врегулювання  конфлікту
інтересів.

В.о. міського голови                                                                      Василь ГУБАЛЬ


